
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΔΗΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 
Δ/ΝΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΡΙΘ. 348 
ΑΠΟ ΤΟ ΥΠ' ΑΡΙΘ. 12/2018 ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΕΩΣ 

ΤΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 
 
 
ΘΕΜΑ: Έγκριση πρωτοκόλλου οριστικής παραλαβής εγγυημένης λειτουργίας «Προμήθεια 

απορριμματοφόρων οχημάτων με συμπιεστή απορριμμάτων». 
 
 

Στη Λάρισα, σήμερα 8η του μηνός Μαΐου, του έτους 2018, ημέρα Τρίτη και ώρα 19.30 μ.μ. 
το Δημοτικό Συμβούλιο του Δήμου Λαρισαίων συνήλθε σε συνεδρίαση, ύστερα από τη με αρ. 
πρωτ. 16416/04-05-2018 πρόσκληση του Προέδρου αυτού, η οποία έγινε σύμφωνα με τους 
ορισμούς του άρθρου 67 του Ν. 3852/7-6-2010. 
 

Ήταν δε παρόντες από τα μέλη του οι κ.κ: 1) Τάχος Δημήτριος, ως Πρόεδρος, 2) 
Αδαμόπουλος Αθανάσιος, 3) Αναστασίου Μιχαήλ, 4) Αράπκουλε Δέσποινα, 5) Βαγενά Αγγελική, 
6) Βλησαρούλης Αθανάσιος, 7) Γελαλή Πολυξένη, 8) Γεωργάκης Δημήτριος, 9) Γιαννακόπουλος 
Κοσμάς, 10) Δαούλας Θωμάς, 11) Δεληγιάννης Δημήτριος, 12) Διαμάντος Κωνσταντίνος, 13) 
Ζαούτσος Γεώργιος, 14) Καλαμπαλίκης Κων/νος, 15) Καλτσάς Νικόλαος, 16) Καμηλαράκη - 
Σαμαρά Μαρία, 17) Καραλαριώτου Ειρήνη, 18) Καφφές Θεόδωρος, 19) Κρίκης Πέτρος, 20) 
Κυριτσάκας Ν. Βάϊος, 21) Κωσταρόπουλος Γεώργιος, 22) Μαβίδης Δημήτριος, 23) Μαμάκος 
Αθανάσιος, 24) Μπαμπαλής Δημήτριος, 25) Μπαράς Νικόλαος, 26) Μπατζανούλης Αλέξανδρος, 
27) Νασιώκας Έκτορας, 28) Νταής Παναγιώτης, 29) Ξηρομερίτης Μάριος, 30) Πράπας Αντώνιος, 
31) Πράπας Κωνσταντίνος, 32) Ρεβήσιος Κωνσταντίνος, 33) Σάπκας Παναγιώτης, 34) Σούλτης 
Γεώργιος, 35) Σουρλαντζής Απόστολος, 36) Τζανακούλης Κων/νος, 37) Τσακίρης Μιχαήλ, 38) 
Τσιαούσης Κωνσταντίνος, 39) Τσιλιμίγκας Χρήστος και 40) Ψάρρα – Περίφανου Άννα. 
 

και δεν προσήλθαν οι Δημοτικοί Σύμβουλοι κ.κ. 1) Αντωνίου Νέστωρ, 2) Ζιαζιά – Σουφλιά 
Αικατερίνη, 3) Κοτάκου Μαρία, 4) Μπουσμπούκης Ιωάννης, 5) Παζιάνας Γεώργιος, 6) 
Παναγιωτακοπούλου-Δαλαμπύρα Αγγελική, 7) Παπαδημητρίου Βασίλειος, 8) Τερζούδης Χρήστος 
και 9) Τσεκούρα – Ζαχαρού Βάϊα. 

 
Το Δημοτικό Συμβούλιο, αφού βρέθηκε σε νόμιμη απαρτία (σε σύνολο αριθμού συμβούλων 

49 παρευρίσκονταν οι 40, αποτελούντες την απόλυτη πλειοψηφία αυτού, άρθρο 96 παράγραφος 2 
του ΔΚΚ (Ν. 3463/8-6-2006), δηλαδή τον αμέσως μεγαλύτερο ακέραιο του μισού του νομίμου 
αριθμού των μελών του Συμβουλίου), εισέρχεται στη συζήτηση των θεμάτων παρόντος του 
Δημάρχου κ. Απόστολου Καλογιάννη. 

 
 

Σελίδα 1 από 5 
 



Κατά τη συζήτηση του θέματος απουσίαζαν οι Δημοτικοί Σύμβουλοι κ.κ. Καραλαριώτου 
Ειρήνη, Γεωργάκης Δημήτριος, Τσακίρης Μιχαήλ, Πράπας Αντώνιος, Μπαράς Νικόλαος, 
Κυριτσάκας Ν. Βάϊος, Καλαμπαλίκης Κων/νος, Μαμάκος Αθανάσιος, Τζανακούλης Κων/νος, 
Διαμάντος Κωνσταντίνος, Ξηρομερίτης Μάριος και Κρίκης Πέτρος. 

Το Δημοτικό Συμβούλιο του Δήμου Λαρισαίων μετά από συζήτηση σχετικά με τo Θέμα: 
Έγκριση πρωτοκόλλου οριστικής παραλαβής εγγυημένης λειτουργίας «Προμήθεια 
απορριμματοφόρων οχημάτων με συμπιεστή απορριμμάτων» και αφού έλαβε υπόψη: 

1. Το Ν. 3463/06 
2. Το Ν. 3852/10 
3. To N. 4412/16 
4. Τη με αριθμ. 146/2014 Απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου με θέμα: Έγκριση 

εκτέλεσης της προμήθειας «Απορριμματοφόρα Οχήματα μετά συμπιεστή απορριμμάτων» 
και καθορισμός του τρόπου εκτέλεσης. 

5. Τη με αριθμ. 197/2014 Απόφαση Οικονομικής Επιτροπής με θέμα: Έγκριση διάθεσης 
πίστωσης κωδικών αριθμών εξόδων της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών. 

6. Τη με αριθμ. 342/2014 Απόφαση Οικονομικής Επιτροπής, με θέμα: Έγκριση πράξης 
ανάληψης πολυετούς υποχρέωσης της προμήθειας «ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΩΝ 
ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΜΕΤΑ ΣΥΜΠΙΕΣΤΗ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ». 

7. Τη με αριθμ. 575/2014 Απόφαση Οικονομικής Επιτροπής, με θέμα: Καθορισμός του 
τρόπου εκτέλεσης και των όρων του διαγωνισμού καθώς και έγκριση των Τεχνικών 
Προδιαγραφών και των Όρων Διακήρυξης της ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ «Απορριμματοφόρα 
Οχήματα μετά συμπιεστή απορριμμάτων». 

8. Τη με αριθμ. 8/2015 με θέμα: Έγκριση δαπάνης και διάθεσης πίστωσης κωδικών αριθμών 
εξόδων της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών. 

9. Τη με αριθμ. 17/2015 απόφαση Οικονομικής Επιτροπής με θέμα Λήψη ανακλητικής 
απόφασης ανατροπής προτάσεων και αποφάσεων που αφορούν ποσά ΚΑΕ που 
δεσμεύτηκαν και δεν εκτελέστηκαν  εν όλω ή εν μέρει μέχρι 31-12-2014. 

10. Τη με αριθ. 24/2015 Απόφαση Οικονομικής Επιτροπής, με θέμα: Έγκριση πρακτικών 
διαγωνισμού για την προμήθεια «Απορριμματοφόρων οχημάτων μετά συμπιεστή 
απορριμμάτων». 

11. Τη με αριθ. 450/2015 Απόφαση Οικονομικής Επιτροπής, με θέμα: Έγκριση Πρακτικού - 
Γνωμοδότησης Αποσφράγισης & Αξιολόγησης Οικονομικής Προσφοράς και κατακύρωση 
του διαγωνισμού για την «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 
ΜΕΤΑ ΣΥΜΠΙΕΣΤΗ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ». 

12. Τη με αριθμ. πρωτ. 15933/30-04-2018 εισήγηση της Δ/νσης Καθαριότητας & 
Ανακύκλωσης, Τμήμα Συντονισμού Εναλλακτικής Διαχείρισης & Περιβάλλοντος, η 
οποία έχει ως εξής: 

Με την αριθμ. πρωτ. 78619/23-10-2015 (ΑΔΑΜ: 15SYMV003212310/ 23-10-2015) 
συναφθείσα σύμβαση μεταξύ του Δήμου Λαρισαίων και της προμηθεύτριας εταιρείας "Α. 
ΚΑΟΥΣΗΣ Α.Ε." και χρηματοδότηση  από ίδιους πόρους, πραγματοποιήθηκε η προμήθεια “ΔΥΟ 
(2) ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΩΝ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΜΕ ΣΥΜΠΙΕΣΤΗ 
ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ” συνολικής δαπάνης ΤΡΙΑΚΟΣΙΩΝ ΔΕΚΑΤΕΣΣΑΡΩΝ ΧΙΛΙΑΔΩΝ 
ΟΚΤΑΚΟΣΙΩΝ ΟΓΔΟΝΤΑ ΕΥΡΩ #314.880,00# ΕΥΡΩ  συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 
23%. Τα εν λόγω απορριμματοφόρα οχήματα παραδόθηκαν εμπρόθεσμα από τον προμηθευτή. 

Σελίδα 2 από 5 
 

 Σύμφωνα με τους όρους της Διακήρυξης της εν λόγω προμήθειας και την προσφορά της 
προμηθεύτριας εταιρείας παρεχόταν στα οχήματα εγγύηση καλής λειτουργίας, χρονικής διάρκειας 
δύο (2) ετών, τόσο για το πλαίσιο όσο και για την υπερκατασκευή, από την ημέρα προσωρινής 
παραλαβής τους η οποία συντελέστηκε με το αριθμ. πρωτ. 19763/05-04-2016 “Πρωτόκολλο 
Προσωρινής Παραλαβής”. 



 Για την εγγυημένη λειτουργία των δύο οχημάτων η προμηθεύτρια εταιρεία κατέθεσε την με 
αριθμό 044/706552-3 εγγυητική επιστολή της Εθνικής Τράπεζας διάρκειας ποσού #12.800,00 €#. 
 Σύμφωνα με το άρθρο 215 του Ν. 4412/2016 “Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών 
και Υπηρεσιών” (ΦΕΚ 147 Α’) το αρμόδιο αποφαινόμενο όργανο της Αναθέτουσας Αρχής, δηλαδή 
εν προκειμένω το Δημοτικό Συμβούλιο του Δήμου Λαρισαίων, αποφασίζει για την έγκριση του 
Πρωτοκόλλου Οριστικής Παραλαβής Εγγυημένης Λειτουργίας της προμήθειας. 
 Λαμβάνοντας υπόψη: 
 

2. το με αριθμ. 15911/30-04-2018 συνημμένο Πρωτόκολλο Οριστικής Παραλαβής της 
Εγγυημένης Λειτουργίας της προμήθειας του θέματος 

3. το γεγονός ότι η Ανάδοχος εταιρεία "Α. ΚΑΟΥΣΗΣ Α.Ε." ως προς την δημόσια προμήθεια 
του θέματος συμμορφώθηκε πλήρως με τις απαιτήσεις της σύμβασης και τις προδιαγραφές 
της τεχνικής της προσφοράς 

4. το άρθρο 215 του ν. 4412/16 
 
παρακαλούμε όπως το Δημοτικό Συμβούλιο αποφασίσει για: 
 

1. την έγκριση του με αριθμ. 15911/30-04-2018 Πρωτοκόλλου Οριστικής Παραλαβής της 
Εγγυημένης Λειτουργίας της προμήθειας “ΔΥΟ (2) ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΩΝ 
ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΜΕ ΣΥΜΠΙΕΣΤΗ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ” 
συνολικής δαπάνης ΤΡΙΑΚΟΣΙΩΝ ΔΕΚΑΤΕΣΣΑΡΩΝ ΧΙΛΙΑΔΩΝ ΟΚΤΑΚΟΣΙΩΝ 
ΟΓΔΟΝΤΑ ΕΥΡΩ #314.880,00# ΕΥΡΩ  συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 23%. 

 
13. Το με αριθμ. πρωτ. 15911/30-04-2018 πρωτόκολλο οριστικής παραλαβής εγγυημένης 

λειτουργίας της Δ/νσης Καθαριότητας & Ανακύκλωσης, Επιτροπή Παραλαβής 
Προμηθειών το οποίο έχει ως εξής: 

 
 

Π Ρ Ω Τ Ο Κ Ο Λ Λ Ο  Ο Ρ Ι Σ Τ Ι Κ Η Σ  Π Α Ρ Α Λ Α Β Η Σ 
Ε Γ Γ Υ Η Μ Ε Ν Η Σ   Λ Ε Ι Τ Ο Υ Ρ Γ Ι Α Σ 

 
ΔΥΟ (2) ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΩΝ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

ΜΕ ΣΥΜΠΙΕΣΤΗ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ 
 

ΣΥΝΟΛΙΚΗΣ ΔΑΠΑΝΗΣ: 
ΤΡΙΑΚΟΣΙΩΝ ΔΕΚΑΤΕΣΣΑΡΩΝ ΧΙΛΙΑΔΩΝ ΟΚΤΑΚΟΣΙΩΝ ΟΓΔΟΝΤΑ ΕΥΡΩ 

# 314.880, 00 # ΕΥΡΩ    
ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΟΥ ΤΟΥ Φ.Π.Α. 23% 

 
 

Στη Λάρισα σήμερα την 30η/04/2018 ημέρα Δευτέρα οι κάτωθι υπογεγραμμένοι υπάλληλοι του 
Δήμου Λαρισαίων: 
 
5. Χατζίκος Δημήτριος, ΤΕ Ηλεκτρολόγων Μηχανικών με Α’ βαθμό, τακτικό μέλος 
6. Ψυχούλης Βασίλειος, ΤΕ Μηχανολόγων Μηχανικών με Γ’ βαθμό, τακτικό μέλος 
7. Μάντζιος Νικόλαος, ΤΕ Μηχανικών Βιοσυστημάτων με Γ’ βαθμό, τακτικό μέλος 

 

Σελίδα 3 από 5 
 

που αποτελούμε την Επιτροπή Παρακολούθησης και Παραλαβής των δημοσίων συμβάσεων 
προμηθειών της Δ/νσης Καθαριότητας & Ανακύκλωσης, σύμφωνα με την με αριθμ. 33/30-1-2018 
απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου (ΑΔΑ: ΩΒ38ΩΛΞ-ΧΡΖ) περί "Συγκρότησης επιτροπών 



παρακολούθησης και παραλαβής προμηθειών και γενικών υπηρεσιών, σύμφωνα με το Ν. 
4412/2016" και έχοντας υπόψη: 
 
α. Τα άρθρο 72, 215 και 221 του Ν. 4412/2016 “Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 

Υπηρεσιών” 
β. Το με αριθμ. 19763/05-04-2016 “Πρωτόκολλο Προσωρινής Παραλαβής” 
γ. Την με αριθμό 044/706552-3 εγγυητική επιστολή της Εθνικής Τράπεζας για την Καλή 

Λειτουργία των όρων της σύμβασης διάρκειας 2 (δύο) ετών, και 
δ. Την με αρ. πρωτ. 78619/23-10-2015 (ΑΔΑΜ: 15SYMV003212310/23-10-2015) Σύμβαση για 

την ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΜΕΤΑ ΣΥΜΠΙΕΣΤΗ 
ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ μεταξύ του Δημάρχου Λαρισαίων κ. Καλογιάννη Αποστόλου και του κ. 
Ιωάννη Α. Καούση νομίμου εκπροσώπου της ανώνυμης εταιρίας με την επωνυμία "Α. 
ΚΑΟΥΣΗΣ Α.Ε.". 

 
Π Ρ Ο Β Α Ι Ν Ο Υ Μ Ε 

στην οριστική παραλαβή της εγγυημένης λειτουργίας της ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΔΥΟ (2) 
ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΩΝ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΜΕ ΣΥΜΠΙΕΣΤΗ 
ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ με αριθμούς κυκλοφορίας αντίστοιχα ΚΗΗ 1544 & ΚΗΗ 1545 και με τα 
κάτωθι βασικά τεχνικά χαρακτηριστικά: 

  

Τα πλαίσια και των δύο απορριμματοφόρων είναι τύπου MAN 18.290 4x2 BL εργοστασίου 
κατασκευής MAN TRUCK & BUS Ossterreich A.G. μικτού επιτρεπόμενου φορτίου 19 
τόνων και οι υπερκατασκευές των είναι μηχανισμού πρέσας τύπου CRV 2000 εργοστασίου 
κατασκευής Α. ΚΑΟΥΣΗΣ Α.Ε., χωρητικότητας 16,4m3 έκαστη. Οι κινητήρες των 
πλαισίων είναι κατασκευής MAN TRUCK & BUS , τύπου D0836LFL67 turbo 
intercooler, καυσίμου πετρελαίου με πρόσθετο AdBlue, αντιρρυπαντικής τεχνολογίας 
EURO 6, ισχύος 290 HP (213 KW) και κυβισμού 6.871 cc. Τα κιβώτια ταχυτήτων είναι 
μηχανικά με 9+1 (όπισθεν) πλήρως συγχρονισμένες ταχύτητες και τα συστήματα πέδησης 
διαθέτουν δισκόφρενα στους εμπρόσθιους και οπίσθιους τροχούς εξοπλισμένα με σύστημα 
αντιμπλοκαρίσματος τροχών ABS, σύστημα αντιολίσθησης τροχών ASR και σύστημα 
ηλεκτρονικής σταθεροποίησης ESP. Ο κάθε θάλαμος οδήγησης διαθέτει ένα (1) κάθισμα 
οδηγού με ανάρτηση αέρος και δύο (2) ανεξάρτητα καθίσματα για τους δύο συνοδηγούς 
με ζώνες τριών σημείων και προεντατήρες, είναι ηχομονωμένη και θερμομονωμένη και 
διαθέτει σύστημα κλιματισμού air condition. Η ικανότητα φόρτωσης κάθε οχήματος σε 
απορρίμματα (ωφέλιμο φορτίο) είναι 7.032 kg. 

 
Αριθμός Κυκλοφορίας Αριθμός Πλαισίου Τύπος Κινητήρα 

ΚΗΗ-1544 WMAN18ZZ9GY340524 D0836LFL67 
ΚΗΗ-1545 WMAN18ZZ3GY340549 D0836LFL67 

 
Η Ανάδοχος εταιρεία "Α. ΚΑΟΥΣΗΣ Α.Ε." ως προς την δημόσια προμήθεια του θέματος 
συμμορφώθηκε πλήρως  με  τις  απαιτήσεις  της  Σύμβασης  και τις προδιαγραφές της 
Τεχνικής της Προσφοράς της. 
 

Σελίδα 4 από 5 
 

Σύμφωνα με την Προσφορά της, η προμηθεύτρια εταιρεία παρείχε Εγγύηση Καλής Λειτουργίας, 
χρονικής διάρκειας δύο (2) ετών, τόσο για τα πλαίσια όσο και για τις υπερκατασκευές, από την 
ημερομηνία προσωρινής παραλαβής τους. Επιπροσθέτως η προμηθεύτρια εταιρεία παρείχε 



Σελίδα 5 από 5 
 

συνολικά έξι (6) έτη αντισκωριακής προστασίας για τα πλαίσια από την ημερομηνία προσωρινής 
παραλαβής των. 
 
Η συνολική δαπάνη ανήλθε στο ποσό των ΤΡΙΑΚΟΣΙΩΝ ΔΕΚΑΤΕΣΣΑΡΩΝ ΧΙΛΙΑΔΩΝ 
ΟΚΤΑΚΟΣΙΩΝ ΟΓΔΟΝΤΑ ΕΥΡΩ # 314.880,00 # ΕΥΡΩ  συμπεριλαμβανομένου του 
Φ.Π.Α. 23% η οποία βάρυνε τον Κ.Α. 20.7131.30012 με το ποσό των 314.880 € του  
προϋπολογισμού έτους 2016 του Δ.Λ. 
 Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΑΡΑΛΑΒΗΣ 
 
 1.   Χατζίκος Δημήτριος 
 2.   Ψυχούλης Βασίλειος 
 3.   Μάντζιος Νικόλαος 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΣΕ ΟΜΟΦΩΝΑ 
 

Εγκρίνει το με αριθμ. πρωτ. 15911/30-04-2018 πρωτόκολλο οριστικής παραλαβής της 
εγγυημένης λειτουργίας της προμήθειας “ΔΥΟ (2) ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΩΝ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΩΝ 
ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΜΕ ΣΥΜΠΙΕΣΤΗ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ” με αριθμούς κυκλοφορίας αντίστοιχα 
ΚΗΗ 1544 & ΚΗΗ 1545 ,συνολικής δαπάνης ΤΡΙΑΚΟΣΙΩΝ ΔΕΚΑΤΕΣΣΑΡΩΝ ΧΙΛΙΑΔΩΝ 
ΟΚΤΑΚΟΣΙΩΝ ΟΓΔΟΝΤΑ ΕΥΡΩ #314.880,00# ΕΥΡΩ  συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 
23%, όπως αναφέρεται παραπάνω. 

 
Το παρόν συντάχθηκε αναγνώσθηκε και αφού βεβαιώθηκε υπογράφεται όπως παρακάτω. 
 

ΤΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 
 
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ                  Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ   ΤΑ ΜΕΛΗ 
 
 
 
ΤΑΧΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ               ΖΙΑΖΙΑ-ΣΟΥΦΛΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
 

 


	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
	ΔΗΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ
	Δ/ΝΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ
	Π Ρ Ω Τ Ο Κ Ο Λ Λ Ο  Ο Ρ Ι Σ Τ Ι Κ Η Σ  Π Α Ρ Α Λ Α Β Η Σ
	Π Ρ Ο Β Α Ι Ν Ο Υ Μ Ε
	ΤΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ


